АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО  АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «18»   ноября   2013 года                                          № 14

                      с. Угут

О внесении изменений и дополнений

в постановление администрации

сельского поселения Угут от 16.03.2010 № 11

 В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского

поселения Угут в соответствие с действующим законодательством:

 1. Внести в постановление администрации сельского поселения Угут от

16.03.2010 № 11 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) сельского

поселения Угут  для предупреждения, ликвидации последствий чрезвычайных

ситуаций и в целях гражданской обороны» следующие изменения:

 1.1 пункт 4 постановления изложить в следующей редакции: «4.Заместителю

главы сельского поселения обеспечить формирование резерва материальных

ресурсов (запасов)»;

 1.2. отменить приложения № 5,6,7,8,9 к постановлению администрации

сельского поселения Угут;

 1.3. Приложение 4  изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к

настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации

и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского

поселения Угут;

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут                                                     А.Н.Огородный

Приложение 1

к постановлению администрации

сельского поселения Угут

от    18 .11   .2013  № 14

Номенклатура и объем резерва материальных ресурсов вещевого имущества и

средств первой необходимости для ликвидации чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера сельского поселения Угут

№

п/п

Наименование Количество,( штук)

1. Противогаз ГП-7 10

2. Ведро оцинкованное 5

3. Кружка эмалированная 10

4. Набор столовых приборов 10

5. Миска нержавеющая 10

6. Спальный мешок 10

7. Котелок походный  2

8. Половник из нержавеющей стали 2

9. Мыло 10

10. Палатка 4-х местная 2

11. Лом  3

12. Лопата штыковая 10

13. Топор  2

14. Аптечка универсальная 10

15. Фонарь переносной 2

16.  Костюм противоэнцефалитный 10

17.  Мотопомпа водяная 2

18. Мотор лодочный  1

19. Респиратор фильтрующий 10

20 Жилет спасательный 5

21 Моторная лодка  1

22 Тепловентилятор  1

23 Электрогенератор бензиновый 1